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Tegevusaruanne

Bestwine OÜ on 11 aastat veiniturul tegustenud firma, kes toob maale kvaliteetveine kõikjalt Euroopast, Lõuna-Aafrikast, Tšiilist, Argentiinast ja

mujalt. Veine turustame HoReCa suunal, jaekauplustes ning omame 2 kauplust Eestis, Tallinnas Kentmanni 6 ja Tartus 2017 aasta lõpul avatud

Soola 4. Lisaks on Bestwine’il 9 aastat tegutsev veiniklubi, kus on üle 6000 liikme. 2017.aasta oli väjakutseterohke tänu

muutunud alkoholipoliitikale, mis suunas tarbijad Läti piirile alkoholi soetama seoses ebamõistlikult kõrgete alkoholi aktsiisimaksudega Eesti

turul. Eelkõige siirdub piirikaubandusse klient, kel soovi osta odavamat veini suuremates kogustes erinevate ürituste tabeks.

Bestwine’i missiooniks on kasvatada tarbija veinialaseid teadmisi, läbi koolituste, degustatsioonide, õhtusöökide, mida viivad läbi nii Bestwine’i

sommeljeedest töötajad kui veinitootjate esindajad.

2017. aastal investeerisime uude kodulehte, e-poodi ja portfelli arendamisse. Kodulehe ja e-poe arendus jõuab lõpule juuli 2018 lõpuks. Lisaks

tähistasime aastal 2017 Bestwine’i10.aastapäeva, mille raames toimus veinimess, kus oli veine tutvustamas 25 tootja esindajat.

Osaühingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline. Osaühingu tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna alaseid ja sotsiaalseid

mõjusid. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 124 529 105 064 2

Nõuded ja ettemaksed 149 355 130 975 3

Varud 240 729 295 063 4

Kokku käibevarad 514 613 531 102  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 10 865 10 831 3

Materiaalsed põhivarad 6 421 10 254 6

Kokku põhivarad 17 286 21 085  

Kokku varad 531 899 552 187  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 25 000 10 000 7

Võlad ja ettemaksed 367 426 502 060 8

Kokku lühiajalised kohustised 392 426 512 060  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 116 070 19 774 7

Kokku pikaajalised kohustised 116 070 19 774  

Kokku kohustised 508 496 531 834  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 000 5 000 9

Ülekurss 5 993 5 993  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 360 11 110  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 050 -1 750  

Kokku omakapital 23 403 20 353  

Kokku kohustised ja omakapital 531 899 552 187  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 1 514 441 1 631 288 10

Muud äritulud 64 279 851 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 118 508 -1 200 732 12

Mitmesugused tegevuskulud -158 426 -160 173 13

Tööjõukulud -258 917 -254 426 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 286 -6 435  

Muud ärikulud -26 682 -9 312 15

Ärikasum (kahjum) 10 901 1 061  

Intressikulud -7 709 -2 803 16

Muud finantstulud ja -kulud -142 -8  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 050 -1 750  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 050 -1 750  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Bestwine OÜ raamatupidamise 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standarditega. Standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Ettevõte lähtub kasumiaruande koostamisel EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemist nr. 1. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite.   Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro(s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel

on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varud on bilansis hinnatud lähtudes

sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases

äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud müügi sooritamiseks.

Varude kuludes kajastamisel kasumiaruandes ja varude jääkide arvutamisel bilansis kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10-ndal kuupäeval.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruandes loetud:

• ettevõtja osanikke;

• teisi osanikele kuuluvaid ettevõtteid;

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

• eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassas 14 517 26 746

Arveldusarvetel pangas 107 676 75 266

Kaardimakse vahekonto 2 336 3 052

Kokku raha 124 529 105 064
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 130 294 130 294

Ostjatelt laekumata

arved
130 294 130 294

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
67 67

Ettemaksed 29 859 18 994 10 865

Tulevaste

perioodide kulud
17 342 6 477 10 865

Muud makstud

ettemaksed
12 517 12 517

Kokku nõuded ja

ettemaksed
160 220 149 355 10 865

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 127 866 127 866

Ostjatelt laekumata

arved
127 866 127 866

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
53 53

Ettemaksed 13 887 3 056 3 578 7 253

Tulevaste

perioodide kulud
13 502 2 671 3 578 7 253

Muud makstud

ettemaksed
385 385

Kokku nõuded ja

ettemaksed
141 806 130 975 3 578 7 253

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 240 729 295 063

Kokku varud 240 729 295 063
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 31 892 36 559

Üksikisiku tulumaks 2 610 3 028

Erisoodustuse tulumaks -56 280

Sotsiaalmaks 5 046 5 925

Kohustuslik kogumispension 334 402

Töötuskindlustusmaksed 268 317

Ettemaksukonto jääk 67    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 67 40 094 53 46 511

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 47 999 47 999

Akumuleeritud kulum -38 082 -38 082

Jääkmaksumus 9 917 9 917

  

Ostud ja parendused 6 772 6 772

Amortisatsioonikulu -6 435 -6 435

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 54 771 54 771

Akumuleeritud kulum -44 517 -44 517

Jääkmaksumus 10 254 10 254

  

Ostud ja parendused 1 453 1 453

Amortisatsioonikulu -5 286 -5 286

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 56 224 56 224

Akumuleeritud kulum -49 803 -49 803

Jääkmaksumus 6 421 6 421
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

osaniku laen 10 000 10 000   6,5% eur

eraisiku laen 15 000 15 000   10% eur

Lühiajalised laenud

kokku
25 000 25 000     

Pikaajalised laenud  

osaniku laen 11 070 11 070 6,5% eur

eraisiku laen 105 000 105 000 10% eur

Pikaajalised laenud

kokku
116 070 116 070   

Laenukohustised kokku 141 070 25 000 116 070   

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

osaniku laen 10 000 10 000   6,5% eur

Lühiajalised laenud

kokku
10 000 10 000     

eraisiku laen     

Pikaajalised laenud  

Osaniku laen 19 774 19 774 6,5% eur

Pikaajalised laenud

kokku
19 774 19 774   

Laenukohustised kokku 29 774 10 000 19 774   
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 294 657 294 657

Võlad töövõtjatele 21 989 21 989

Maksuvõlad 40 094 40 094

Muud võlad 8 538 8 538

Intressivõlad 4 454 4 454

Muud viitvõlad 4 084 4 084

Saadud ettemaksed 2 148 2 148

Muud saadud ettemaksed 2 148 2 148

Kokku võlad ja ettemaksed 367 426 367 426

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 415 476 415 476

Võlad töövõtjatele 29 614 29 614

Maksuvõlad 46 511 46 511

Muud võlad 9 381 9 381

Intressivõlad 3 346 3 346

Muud viitvõlad 6 035 6 035

Saadud ettemaksed 1 078 1 078

Muud saadud ettemaksed 1 078 1 078

Kokku võlad ja ettemaksed 502 060 502 060

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 5 000 5 000

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 506 353 1 611 659

Hispaania 2 293 0

Itaalia 5 795 19 629

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 514 441 1 631 288

Kokku müügitulu 1 514 441 1 631 288

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veinide hulgi- ja jaemüük 1 506 353 1 611 659

Müügiteenus 8 088 19 629

Kokku müügitulu 1 514 441 1 631 288

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum valuutakursi muutustest 224 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 61 009 0

Kindlustushüvitised 2 394 490

Muud 652 361

Kokku muud äritulud 64 279 851

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 002 667 1 090 787

Transpordikulud 115 841 109 945

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 118 508 1 200 732
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 34 168 45 660

Mitmesugused bürookulud 20 501 20 683

Lähetuskulud 23 139 21 732

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 5 431 0

Reklaamikulud 7 059 5 876

Autokulud 24 509 20 984

Sommeljee teenus 0 6 740

Kommunaalkulud 3 735 5 208

Ostetud teenused 19 371 15 868

Parkimine 3 554 1 334

transporditeenused 1 728 905

kaarditerminali kulud 3 953 3 800

kindlustus 2 001 1 491

Muud 9 277 9 892

Kokku mitmesugused tegevuskulud 158 426 160 173

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 192 351 189 161

Sotsiaalmaksud 66 566 65 265

Kokku tööjõukulud 258 917 254 426

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 11

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 10

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Kahjum valuutakursi muutustest 261 55

Trahvid, viivised ja hüvitised 3 284 3 242

Külaliste vastuvõtukulud 16 205 4 088

erisoodustused koos maksudega 6 781 1 653

Muud 151 274

Kokku muud ärikulud 26 682 9 312
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Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt 7 709 2 803

Kokku intressikulud 7 709 2 803

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

7 765 25 525 33 119

2017 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

omaniku laen 2 697 11 400 6,5

 

2016 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen 12 000 34 585 6,5

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 42 747 45 204



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

Bestwine OÜ (registrikood: 11340839) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIINU VAN BUUREN Juhatuse liige 11.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 360

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 050

Kokku 12 410

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 410

Kokku 12 410

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 360

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 050

Kokku 12 410

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 410

Kokku 12 410



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Alkoholjookide hulgimüük 46341 963614 63.63% Jah

Jookide jaemüük 47251 542739 35.84% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress triinu@bestwine.ee

Veebilehe aadress www.bestwine.ee


